平成28年７月26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 陣 内 孝 也

 （コード番号：2 7 6 4  東証一部）

問合せ先 代表取締役副社長 服 部 亮 人

 （ T E L ： 0 3 - 5 7 9 3 - 8 8 1 8 ）

株主優待制度の利用範囲拡充に関するお知らせ

                （新規オープンによる対象店舗の追加）

当社のホテル事業、第2弾となります「THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS 熱海」のオープン日が決定いたしま

した。これに伴い、株主優待制度の利用範囲を拡充いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新店舗詳細

  名   称 ： THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS 熱海

  住   所 ： 静岡県熱海市熱海1993－237

  オープン日 ： 平成28年10月27日（木）

※ご予約方法その他詳細につきましては、別紙及びHPを参照ください。

http://www.hiramatsuhotels.com/atami/

２．拡充の内容

   ホテルにおけるご宿泊及びご飲食代

5単元（500株）以上保有 20％割引

1単元（100株）～5単元（500株）未満 10％割引

■ 株主優待の適用は、株主様ご本人が同伴の上、ご利用当日に優待カードをご提示頂いた場合に限ります。

■ 対象期間中であれば、何度でもご利用頂けます。

オープン前（10月26日まで）のご予約につきましては、オープン記念特別優待価格（宿泊料金を20％OFF）に対

して、更に株主様ご優待割引をご利用頂けるものといたします。

次なる10年の成長を見据え、ホテル事業の事業規模300億円超を目指し推進しております。株主の皆様には、「株

主であることに喜びを感じられる」企業として末永くご支援いただけますよう、これからも新しい価値を創造し、

更なる成長に向け邁進してまいります。

以上

http://www.hiramatsuhotels.com/atami/

株式会社ひらまつ
2016 年 7 ⽉ 26 ⽇

ひらまつが贈る“ヨーロッパの旅館” 第⼆章

THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS 熱海 10 ⽉ 27 ⽇オープン

相模灘がもたらす豊かな⾃然に恵まれた地、熱海。
洋々たる海、穏やかな気候、そして恵まれた泉質から湯治場として栄え、

多くの偉⼈・⽂豪にも愛された⽇本でも有数の避暑地です。
初島を初め、伊⾖半島、⼤島、三浦半島、房総半島を⼀望できる熱海の景勝地に、

10 ⽉ 27 ⽇、ひらまつによる“ヨーロッパの旅館”が誕⽣します。
2016 年 7 ⽉にオープンした賢島に続き、ひらまつが贈る極上の美⾷旅 第⼆章の始まりです。

お迎えするのは、現代の名⼯・⽊下孝⼀棟梁による数奇屋造りの建築。

⽇本の伝統建築である数奇屋造りは、⽇本家屋の美を極限まで追求した、
質素でありながら凛とした佇まいです。

相模湾に育まれた滋味あふれる新鮮な⿂介類を使ったお料理に⾆⿎を打ちながら、

和と洋の感性が紡ぐ、美しく贅沢なひとときをお過ごしください。

株式会社ひらまつ
2016 年 7 ⽉ 26 ⽇

ROOM & VIEW

客室は全部で 13 室。全てのお部屋に温泉⾵呂が付いており、熱海の名湯が楽しめます。ツイン・ダ
ブルのお部屋に加え、特別室もございます。⽇本の伝統建築である数奇屋造りの建物は、⽇本家屋の
美を極限まで追求した質素でありながら凛とした佇まい。“⽇本のよい⽂化で正しく接待したい“とい
う想いを、現代の名⼯・⽊下孝⼀棟梁が叶えた名建築です。

－客室  ダブルルーム 3 部屋

ツインルーム 6 部屋
       ツインルーム（⾓部屋）2 部屋
       特別室 2 部屋

－その他 ダイニングルーム、ラウンジ
    全部屋 室内温泉⾵呂付
    全部屋 オーシャンビュー

CUISINE TERROIR

レストランでは、地産地消を基本としつつ、料理のジャンルに捉われない⾃由な発想で贅を尽くした
ディナーをご⽤意させていただきます。相模灘の恩恵を受ける熱海の新鮮な⿂介類はもちろん、⽇本
全国より最上の⾷材を取り寄せ、その素材が最も⽣きる調理法でご⽤意させていただきます。シェフ・
三浦賢也が、熱海を舞台に繰り広げる美⾷の世界をお楽しみください。

ROOM RATE ご宿泊料⾦ ※価格は消費税・⼊湯税別。

ダブルルーム ×3 室       57 ㎡〜 お⼀⼈様 87,000 円 2 名 1 室 1 名様料⾦ ／ ⼣⾷・朝⾷付き

ツインルーム ×6 室       61 ㎡〜 お⼀⼈様 97,000 円 2 名 1 室 1 名様料⾦ ／ ⼣⾷・朝⾷付き

ダブルルーム(⾓部屋) ×2 室 85 ㎡〜 お⼀⼈様112,000円 2 名 1 室 1 名様料⾦ ／ ⼣⾷・朝⾷付き
※上記お部屋以外に特別室のご⽤意もございます。美しい数寄屋造りをそのままに残した特別室では、プライベートダイニン

グや部屋付露天⾵呂もお楽しみいただけます。詳しくはお問合せください。

◆1 室 3 名様でのご利⽤
3 ⼈⽬のご宿泊料⾦を「半額」とさせていただきます。(但し、1 名様はエキストラベッドとなります）

◆お⼦様のご利⽤
6 歳未満のお⼦様は、宿泊料⾦を無料とさせていただきます。お⾷事代は別途頂戴いたします。詳しくはお問合せ下さい。

－ オープン記念特別優待 －

オープン前のご予約受付にてご宿泊料⾦より 20％OFF

※10/26 までのご予約受付にて適⽤させていただきます。
※ご宿泊料⾦にはご宿泊代、⼣・朝⾷代が含まれます。当⽇追加分につきましては対象外となります。

さらに！

－ 保有株数に応じた株主様ご優待にてご利⽤が可能です －
株主様ご優待制度の対象として、オープン記念特別優待価格から、

さらに保有株数に応じたご優待価格にてご利⽤いただけます。

5 単元(500 株)以上の保有の株主様＝20%割引 ／ 1 単元(100 株)〜5 単元(500 株)未満保有の株主様＝10％割引
※株主様ご本⼈がご同伴の上、ご利⽤当⽇、株主カードのご提⽰をお願いいたします。

株式会社ひらまつ
2016 年 7 ⽉ 26 ⽇

ACCESS アクセス ※所要時間は⽬安です。

住所 静岡県熱海市熱海 1993-237
お⾞ 東京⽅⾯より：東名厚⽊I.C.下⾞、⼩⽥原・厚⽊道路、真鶴道路経由。東京から約90分。

  名古屋⽅⾯より：東名沼津I.C.下⾞、三島・熱函道路経由。沼津I.C.から約50分。
電⾞ 東京駅から「東海道・⼭陽新幹線」で熱海駅まで約 45 分、名古屋駅からは「東海道・⼭陽新

幹線」で熱海駅まで約 1 時間半。熱海駅からタクシーで約 10 分。

＜開業前 ご予約・お問合せ＞
7 ⽉ 22 ⽇より、お電話にてご予約を開始いたします。Tel. 080-9208-9639

www.hiramatsuhotels.com/atami

	release160726株主優待制度の利用範囲拡充に関するお知らせ （熱海）.pdf
	熱海　株主リリース